
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N /

L I V R O '  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°i .^.6i 2 /o7

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de Lorena, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr. MARCELO SANTOS GRAVI, 
Registro n°.5465, RG: 19.297.154-2, no cargo de Procurador, nível “1”, efetivo, 

lotado na Procuradoria da Secretaria de Negócios Jurídicos desta Prefeitura 
Municipal, em vista da classificação final do concurso, nos termos da Lei 905/72, 
Edital 002/2006, a partir de 01 de Agosto de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 27 de Agosto de 2.007.

PAULO^ S A K  NEME 
Preféíto Municipal

----ANTONIO JOSE DE ALMEIDA^
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


